平成 29年２月３日

各 位

特別損失（投資有価証券評価損）の計上に関するお知らせ

  当社は、平成 28 年 12 月期におきまして、下記のとおり特別損失（投資有価証券評価損）を計上すること

となりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失（投資有価証券評価損）の内容

当社が保有する「その他有価証券」に区分される投資有価証券のうち、時価が著しく下落し、その回復が

あると認められないものについて、減損処理による投資有価証券評価損51,999千円を特別損失に計上するこ

ととなりました。

２．今後の見通し

平成28年12月26日に公表いたしました平成28年12月期（平成28年１月１日～平成28年12月31日）業績予想

に変更はありません。

以 上

会 社 名 ア ト ラ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 久世 博之

 （コード番号：6029 東証第一部）

問合せ先 取締役管理部長 田中 雅樹

（TEL. 06-6533-7622）